



Wrocław, 01.12.2023

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Powiatu Wolsztyńskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR
SWZ 183/2023/Wolsztyn**

Działając w imieniu i na rzecz Powiatu Wolsztyńskiego, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców:

Pytanie 1:

Proszę o wyłączenie dróg i chodników z ubezpieczenia systemem SS z uwagi na zastosowany limit na PR w wysokości 100.000,00 zł.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ. Zmianie ulega Rejestr majątku Powiatu.

Pytanie 2:

W przypadku braku zgody na powyższe, proszę o wyłączenie z ubezpieczenia systemem SS infrastruktury drogowej (w tym drogi, chodniki, mosty itp.) w trakcie budowy lub przebudowy.

Odpowiedź: Zgodnie z powyższym.

Pytanie 3:

Proszę o przesunięcie terminu składania ofert na 06-12-2023.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu na 07.12.2023

**VIII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
(art. 281 ust 1 pkt 11, 13-14)**

8.1 Oferty należy składać do dnia 07.12.2023 r. do godz. 12:00 Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 12:15

8.2 Termin związania z ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia 01.01.2024 r.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Dominik Pawłowski